e Universidade Estadual de Maringa
AJ Pro-Reitoria de Recursos Humanos

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

RELATORIO COM NOTA DA AVALIACAO DE TITULOS E CURRICULO

Edital n® 285/2025-Teste Seletivo
(55) Ciencia da Computacao / Algoritmos

O Presidente da Comissao para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(55) Ciencia da
Computagao / Algoritmos, aberto por meio do Edital n® 285/2025 torna publico o resultado da AVALIACAO DE

TITULOS E CURRICULO do(s) candidato(s).

Nome

Carlos Fransley Scatambulo Costa

Dacio Fernando Machado Francisco

Felippe Fernandes da Silva
Jonathan Cesar Kuspil
Leonardo Gabiato Catharin
Lucas de Oliveira Teixeira

Maurilio Martins Campano Junior

Nilton Luiz Queiroz Junior

Pedro Henrique Torres Peres Garozi

Nome

Prof. Dr. Ronaldo Augusto de L Goncalves

Inscricao

17176
17455
17660
17359
17435
17349
17147
17316
17719

Nota

4.69
2.18
8.00
3.56
5.55
6.63
8.50
6.10
1.20

Maringa, 10 de novembro de 2025.
Assinatura

Prof. Dr. Marcelo de Gomensoro Malheiros

Prof. Dr. Daniel Kikuti
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