



RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo (55) Ciência da Computação / Algoritmos

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55) Ciência da Computação / Algoritmos, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota
Carlos Fransley Scatambulo Costa	17176	4.69
Dacio Fernando Machado Francisco	17455	2.18
Felippe Fernandes da Silva	17660	8.00
Jonathan Cesar Kuspil	17359	3.56
Leonardo Gabiato Catharin	17435	5.55
Lucas de Oliveira Teixeira	17349	6.63
Maurilio Martins Campano Junior	17147	8.50
Nilton Luiz Queiroz Junior	17316	6.10
Pedro Henrique Torres Peres Garozi	17719	1.20

Maringá, 10 de novembro de 2025.

Nome

Prof. Dr. Ronaldo Augusto de L Goncalves

Assinatura

Prof. Dr. Marcelo de Gomensoro Malheiros

Prof. Dr. Daniel Kikuti

Documento assinado digitalmente



RONALDO AUGUSTO DE LARA GONCALVES
Data: 10/11/2025 16:12:07-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente



DANIEL KIKUTI
Data: 10/11/2025 16:15:12-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Documento assinado digitalmente



MARCELO DE GOMENSORO MALHEIROS
Data: 10/11/2025 16:17:31-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>